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1. List	  Prezesa	  Zarządu	  Binary	  Helix	  S.A.	  do	  akcjonariuszy	  
	  
	  

Szanowni	  Państwo!	  

Zarząd	   Binary	   Helix	   S.A.	   niniejszym	   przekazuje	   Państwu	   raport	   kwartalny	  

obejmujący	   okres	   od	   01.01.2013	   r.	   do	   31.03.2013	   r.,	   zawierający	  

informacje	   na	   temat	   wybranych	   danych	   finansowych,	   czynników	   oraz	  

zdarzeń	  kształtujących	  wyniki	  finansowe	  oraz	  aktywności	  Spółki	  w	  obszarze	  

rozwoju	  w	  okresie	  objętym	  raportem.	  

W	   związku	   z	   dużym	   zainteresowaniem	   jaki	   budzi	   nasz	   projekt	   elektrowni	   wiatrowych,	   na	   naszej	  

stronie	   internetowej	   został	  udostępniony	  podgląd	   z	   kamer	  na	   stanowiska	  pracujących	   trzech	   turbin	  

wiatrowych	  wraz	  z	  podaniem	  szczegółowych	  parametrów	  ich	  pracy	  w	  czasie	  rzeczywistym.	  	  

Finalizujemy	   również	   prace	   nad	   projektem	   monitoringu	   zapór	   wodnych,	   który	   powstał	   jako	  

rozwinięcie	   projektu	   monitoringu	   ruchu	   górotworu	   i	   został	   wydzielony	   jako	   odrębny	   i	   niezależny	  

projekt.	   Technologia	   ta	   pozwala	   nie	   tylko	   na	  monitorowanie	   drgań	   czy	   ruchów	   sejsmicznych	   ale	   z	  

powodzeniem	   znajduje	   zastosowanie	   również	   w	   budynkach	   wysokościowych,	   mostach	   i	   dużych	  

konstrukcjach	  oraz	  w	  procesach	   technologicznych	   i	  przemysłowych.	  Wykrywamy	  wibracje,	  drgania	   i	  

obciążenia	  a	  także	  przemieszczenia	  w	  każdej	  płaszczyźnie	  z	  ogromną	  precyzją	  i	  potrafimy	  przedstawić	  

zebrane	  dane	  w	  czytelny	  sposób	  w	  modelach	  przestrzennych.	  	  	  

Nie	   ustajemy	   w	   wysiłkach	   zmierzających	   do	   pozyskania	   inwestora	   strategicznego,	   który	  

dysponowałby	  odpowiednim	  kapitałem	  obrotowym	  na	  komercjalizację	   zakończonych	   już	  projektów.	  

Zarząd	  czyni	  wszystko	  co	  tylko	  możliwe,	  aby	  pomimo	  bieżących	  trudności,	  	  stało	  się	  to	  jak	  najszybciej.	  

	  

Zapraszam	  Państwa	  do	  lektury	  raportu	  o	  sytuacji	  finansowej	  Binary	  Helix	  S.A.	  w	  I	  kwartale	  2013	  roku.	  

	  
Z	  poważaniem,	  	  
Prezes	  Zarządu	  
Sławomir	  Huczała	  	  
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2. Informacje	  o	  Emitencie	  
	  
Podstawowe	  dane	  o	  Emitencie	  

Firma	   Binary	  Helix	  S.A.	  

Forma	  prawna	   Spółka	  Akcyjna	  

Siedziba	   Kraków	  

Adres	   ul.	  Dietla	  99/4a,	  31-‐031	  Kraków	  

Adres	  korespondencyjny	   ul.	  Mikołowska	  97,	  43-‐100	  Tychy	  

Telefon	   +48	  (32)	  227	  99	  54	  

Faks	   +48	  (32)	  227	  99	  56	  

Adres	  poczty	  elektronicznej	   biuro@binaryhelix.eu	  

Adres	  strony	  internetowej	   www.binaryhelix.eu	  

NIP	   677-‐23-‐16-‐048	  

REGON	   120754980	  

KRS	   0000393537	  

Źródło:	  Emitent	  

	  
	  

3. Wybrane	  dane	  finansowe	  Emitenta	  za	  okres	  od	  1	  stycznia	  2013	  r.	  do	  31	  marca	  2013	  r.	  
	  
Wybrane	  pozycje	  bilansu	  Emitenta	  

Wyszczególnienie	  
Na	  dzień	  	  

31.03.2013	  r.	  
(w	  tys.	  zł)	  

Na	  dzień	  	  
31.03.2012	  r.	  
(w	  tys.	  zł)	  

Kapitał	  własny	   2.499,14	   3.113,22	  

Należności	  długoterminowe	   8,00	   0,00	  

Należności	  krótkoterminowe	   1.889,76	   1.826,83	  

Środki	  pieniężne	  i	  inne	  aktywa	  pieniężne	   32,76	   17,29	  

Zobowiązania	  długoterminowe	   500,00	   0,00	  

Zobowiązania	  krótkoterminowe	   1.556,07	   1.495,94	  

Źródło:	  Emitent	  
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Wybrane	  pozycje	  rachunku	  zysku	  i	  strat	  Emitenta	  

Wyszczególnienie	  
Za	  okres	  

od	  01.01.2013	  r.	  
do	  31.03.2013	  r.	  

(w	  tys.	  zł)	  

Za	  okres	  
od	  01.01.2012	  r.	  
do	  31.03.2012	  r.	  

(w	  tys.	  zł)	  
Przychody	  netto	  ze	  sprzedaży	  i	  zrównane	  z	  
nimi,	  w	  tym:	  

95,68	   154,29	  

Zmiana	  stanu	  produktów	  (zwiększenie+,	  
zmniejszenie-‐)	  	  	  	  	  	  

0,00	   147,20	  

	  Przychody	   netto	   ze	   sprzedaży	  
produktów,	  towarów	  i	  materiałów	  

95,68	   5,96	  

Amortyzacja	   10,16	   44,47	  

Zysk/strata	  na	  sprzedaży	   -‐295,45	   -‐204,39	  

Zysk/strata	  na	  działalności	  operacyjnej	   -‐295,87	   -‐223,11	  

Zysk/strata	  brutto	   -‐295,87	   -‐230,25	  

Zysk/strata	  netto	   -‐295,87	   -‐230,25	  

Źródło:	  Emitent	  

	  
	  

4. Dodatkowe	  dane,	  jeżeli	  ich	  uwzględnienie	  w	  raporcie	  kwartalnym	  jest	  konieczne	  dla	  
przedstawienia	  aktualnej	  sytuacji	  majątkowej	  i	  finansowej	  emitenta	  w	  sposób	  rzetelny	  
i	  kompletny.	  

	  
W	  opinii	  Zarządu	  Spółki	  rzetelne	  i	  kompletne	  przedstawienie	  aktualnej	  sytuacji	  majątkowej	  i	  finansowej	  Spółki	  
nie	  wymaga	  uwzględniania	  dodatkowych	  danych.	  
	  
	  

5. Komentarz	   Zarządu	   Emitenta	  na	   temat	   czynników	   i	   zdarzeń,	   które	  miały	  wpływ	  na	  
osiągnięte	  wyniki	  finansowe	  

	  
W	   pierwszym	   kwartale	   2013	   roku	   Binary	   Helix	   S.A.	   wygenerowała	   przychody	   netto	   ze	   sprzedaży	  

produktów,	  towarów	  i	  materiałów	  na	  poziomie	  95,68	  tys.	  zł.	  Porównawczo	  z	  analogicznym	  okresem	  ubiegłego	  
roku	  przychody	  te	  wyniosły	  5,96	  tys.	  zł.	  Ponadto,	  w	  okresie	  od	  stycznia	  do	  końca	  marca	  2013	  roku	  strata	  netto	  
Binary	   Helix	   S.A.	   wyniosła	   295,87	   tys.	   zł,	   natomiast	   w	   analogicznym	   okresie	   w	   roku	   poprzednim	   Spółka	  
zanotowała	  stratę	  netto	  w	  wysokości	  230,25	  tys.	  zł.	  

Na	   dzień	   31	  marca	   2013	   roku	   kapitał	   własny	   spółki	   wynosił	   2.499,14	   tys.	   zł,	   natomiast	   w	   analogicznym	  
okresie	  roku	  poprzedniego	  wynosił	  3.113,22	  tys.	  zł.	  	  

Na	   koniec	   okresu	   objętego	   niniejszym	   raportem	   należności	   krótkoterminowe	   wynosiły	   1.889,76	   tys.	   zł,	  
w	  analogicznym	   okresie	   roku	   poprzedniego	   wynosiły	   1826,83	   tys.	   zł.	   Z	   kolei	   zobowiązania	   krótkoterminowe	  
Spółki	   na	   koniec	   marca	   2013	   roku	   wyniosły	   1.556,07	   tys.	   zł,	   natomiast	   w	   analogicznym	   okresie	   roku	  
poprzedniego	  wynosiły	  1.495,94	  tys.	  zł.	  	  

Zobowiązania	  długoterminowe	  na	  koniec	  marca	  2013	  w	  wysokości	  500,00	  tys.	  zł,	  których	  brak	  jest	  a	  okresie	  
analogicznym	  roku	  poprzedniego	  wynikają	  z	  emisji	  obligacji	  serii	  A,	  o	  których	  spółka	  informowała	  w	  raportach	  EBI.	  	  
	  

Do	   osiągnięcia	   oczekiwanego	   zysku	   ze	   sprzedaży	   konieczne	   jest	   dokapitalizowanie	   spółki.	   Od	   dłuższego	  
czasu	  Zarząd	  stara	  się	  pozyskać	  inwestora	  strategicznego.	  	  Środki	  finansowe	  potrzebne	  są	  przede	  wszystkim	  na	  



	   	   	   	  

RAPORT	  KWARTALNY	  BINARY	  HELIX	  S.A.	  	   	   Strona	  6	  

prace	   serwisu	   w	   ramach	   dystrybucji	   reduktorów	   oraz	   na	   zabezpieczenie	   produkcji.	   Zainteresowanie	  
oszczędnościami,	   które	   przynosi	   instalacja	   reduktorów	  mocy,	   zarówno	   ze	   strony	   klientów	   finalnych	   –	   firmy,	  
gminy,	  w	  obliczu	  następujących	  obecnie	  i	  planowanych	  na	  najbliższą	  przyszłość	  zmian	  w	  ustawodawstwie	  jest	  
ogromne.	  Potwierdzają	  to	  również	  nasi	  dystrybutorzy	  a	  także	  firmy	  zagraniczne,	  które	  są	  żywo	  zainteresowane	  
współpracą	   ze	   Spółką	   (raport	   bieżący	   EBI	   nr	   4/2013).	   Urządzenia	   spółki	  można	   z	   powodzeniem	   oferować	  w	  
formule	   Partnerstwa	   Publiczno	   Prywatnego	   (PPP)	   lub	   skorzystać	   z	   dotacji	   UE	   wobec	   podmiotów	   do	   tego	  
uprawnionych.	  Na	  wszystkie	   te	  działania	  niezbędne	   są	   środki	   finansowe.	   Finalizacja	  prowadzonych	   rozmów	  z	  
Inwestorami	  i	  pozyskanie	  odpowiednich	  środków	  dla	  Spółki	  przełoży	  się	  na	  dobre	  wyniki	  finansowe.	  

	  
	  

6. Informacje	  Zarządu	  Emitenta	  na	  temat	  aktywności,	  jaką	  w	  okresie	  objętym	  raportem	  
Emitent	   podejmował	   w	   obszarze	   rozwoju	   prowadzonej	   działalności,	   w	   szczególności	  
poprzez	   działania	   nastawione	   na	   wprowadzenie	   rozwiązań	   innowacyjnych	  
w	  przedsiębiorstwie	  

	  
Zarząd	  Spółki	  informuje,	  iż	  umowa	  zawarta	  z	  POL-‐TV	  Multimedia	  z	  siedzibą	  w	  Opolu	  w	  zakresie	  dystrybucji	  

reduktorów	   (raport	   bieżący	   EBI	   nr	   7/2012	   oraz	   7/2013)	   została	   rozwiązana.	   Główną	   przyczyną	   rozwiązania	  
umowy	  są	  opóźnienia	  czasowe	  w	  realizacji	  umowy	  i	  w	  konsekwencji	  niepewność	  co	  do	  terminu	  uzyskania	  z	  niej	  
przychodów.	   Obecnie	   finalizujemy	   rozmowy	   w	   zakresie	   objęcia	   przez	   innego	   dystrybutora	   zwolnionego	  
regionu.	  W	  sytuacji	  zawarcia	  takiego	  kontraktu	  Spółka	  poinformuje	  o	  tym	  osobnym	  raportem	  bieżącym	  EBI.	  

	  
Jednocześnie	  Zarząd	  Spółki	   informuje,	   iż	   rozpoczęta	  w	  7	   lutego	  2012	  roku	  współpraca	  z	   firmą	  w	  zakresie	  

projektów	   dedykowanych	   z	   branży	   górniczej	   (raport	   bieżący	   EBI	   nr	   8/2012	   oraz	   6/2013)	   nie	   będzie	   dalej	  
realizowana.	  W	  ramach	  w/w	  umowy	  ramowej	  nie	  zawarto	  pomiędzy	  stronami	  umowy	  jednostkowej,	  stąd	  nie	  
mogła	  być	  ona	  dalej	  kontynuowana.	  Zarząd	  podkreśla,	  iż	  Spółka	  znalazła	  nowego	  partnera	  o	  odpowiednim	  do	  
realizacji	  tych	  projektów	  potencjale	  finansowym	  i	  zapleczem	  o	  czym	  poinformowała	  w	  raporcie	  bieżącym	  EBI	  nr	  
9/2013.	  Zarząd	  Spółki	  dodatkowo	  informuje,	  iż	  współpraca	  nad	  tymi	  projektami	  będzie	  wykonywana	  przy	  ścisłej	  
współpracy	  z	  Akademią	  Górniczo	  –	  Hutniczą	  w	  Krakowie.	  

	  
W	  minionym	   okresie	   Zarząd	   Spółki	   włożył	   ogromny	   wysiłek	   w	   poszukiwanie	   źródeł	   finansowania,	   które	  

mogłyby	   zabezpieczyć	   kapitał	   obrotowy,	   niezbędny	   do	   realizacji	   zamówień	   projektów	   będących	   na	   etapie	  
komercjalizacji.	   Niezależnie	   były	   też	   prowadzone	   rozmowy	   celem	   pozyskania	   inwestora	   strategicznego.	  
Wielotorowe	  poszukiwania	  wyłoniły	   inwestora	  zagranicznego	  zainteresowanego	  inwestycją	  w	  Spółkę.	  Według	  
obecnej	  wiedzy	  Zarządu	  finalizacja	  procesu	  nastąpi	  na	  koniec	  II	  lub	  na	  początku	  III	  kwartału	  2013	  r.	  

	  
Projekt	   elektrowni	   wiatrowych	   budzi	   duże	   zainteresowanie	   klientów	   i	   inwestorów.	   Prowadzone	   są	  

zaawansowane	  rozmowy	  z	  partnerami	  dotyczące	  rynku	  krajowego	  oraz	  zagranicy,	  zwłaszcza	  z	  terenu	  Republiki	  
Czeskiej,	  Szwajcarii,	  Arabii	  Saudyjskiej,	  Iraku	  i	  Wietnamu.	  

	  
W	  związku	  z	  zaobserwowanym	  przez	  Spółkę	  popytem	  na	  rynku	  reduktorów	  mocy	  do	  oszczędzania	  energii	  

elektrycznej	  na	  urządzenia	  małej	  mocy,	  które	  potwierdzili	  również	  nasi	  dystrybutorzy	  rozszerzono	  ofertę	  Binary	  
Helix	   S.A.	   w	   tym	   zakresie.	   Dopracowaliśmy	   koncepcję	   nowej	   linii	   urządzeń	   o	   małych	   mocach	   –	   jedno	   i	  
trójfazowych.	  Dzięki	  temu	  oferta	  Emitenta	  stała	  się	  jeszcze	  bardziej	  atrakcyjna	  dla	  naszych	  	  Klientów.	  	  	  
	  

Przygotowujemy	   się	   do	   pierwszej	   dużej	   sprzedaży	   widmowych	   wyświetlaczy	   reklam	   –	   Rotosrceen.	  
Finalizacja	  wszystkich	  ustaleń	  kontraktu	  powinna	  nastąpić	  jeszcze	  w	  czerwcu	  2013	  r.	  
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7. Stanowisko	   Zarządu	   Emitenta	   odnośnie	   możliwości	   zrealizowania	   publikowanych	  
prognoz	   wyników	   na	   dany	   rok	   w	   świetle	   wyników	   zaprezentowanych	   w	   danym	  
raporcie	  kwartalnym	  

	  
Zarząd	   spółki	   Binary	   Helix	   S.A.	   informuje,	   iż	   do	   dnia	   sporządzenia	   niniejszego	   raportu	   kwartalnego	   nie	  

publikowano	  prognoz	  wyników	  finansowych	  na	  dany	  rok	  obrotowy.	  
	  

8. Wskazanie	   jednostek	  wchodzących	  w	   skład	   grupy	   kapitałowej	   Emitenta	   na	   ostatni	  
dzień	  okresu	  objętego	  raportem	  kwartalnym	  

	  
Binary	  Helix	  S.A.	  na	  dzień	  31.03.2013	  r.	  jest	  jednostką	  dominującą	  i	  posiada	  100%	  udziałów	  oraz	  100%	  głosów	  
w	  spółkach:	  

Mechatronix	  Sp.	  z	  o.o.	  	  ul.	  Dietla	  99/4a	  	  31-‐031	  Kraków	  
Assari	  Sp.	  z	  o.o.	  ul.	  Staszica	  9/7	  	  20-‐081	  Lublin	  

	  

	  
	  

Na	   dzień	   31.03.2013	   r.	   oprócz	   opisanych	   powiązań	   kapitałowych	   występują	   również	   powiązania	   osobowe	  
pomiędzy	  spółką	  Binary	  Helix	  S.A.	  oraz	  Mechatronix	  Sp.	  z	  o.o	  oraz	  Assari	  Sp.	  z	  o.o.:	  
-‐	  Pan	  Sławomir	  Huczała	  –	  Prezes	  Zarządu	  Binary	  Helix	  S.A.	  jest	  Prezesem	  Zarządu	  Mechatronix	  Sp.	  z	  o.o	  	  
-‐	  Pan	  Sławomir	  Huczała	  –	  Prezes	  Zarządu	  Binary	  Helix	  S.A.	  jest	  Prezesem	  Zarządu	  Assari	  Sp.	  z	  o.o.	  
	  
Spółki	   córki	   zostały	   powołane	   jako	   spółki	   celowe	   do	   kooperacji	   z	   Binary	   Helix	   S.A.	  W	   związku	   z	   tym,	   że	   nie	  
nadeszła	   jeszcze	   faza	   współpracy	   pomiędzy	   tymi	   podmiotami,	   w	   w/w	   spółkach	   nie	   jest	   jeszcze	   prowadzona	  
działalność	  gospodarcza,	  nie	  prowadzą	  one	  sprzedaży,	  nie	  zawierają	  żadnych	  istotnych	  umów	  oraz	  kontraktów.	  
Z	   tego	   też	  powodu	  do	  czasu	   rozpoczęcia	   faktycznej	  działalności	  gospodarczej	  przez	   spółki	   zależne,	  w	  związku	  
z	  art.	   58	   ust.	   1	   ustawy	   o	   rachunkowości,	   Binary	   Helix	   S.A.	   nie	   sporządza	   skonsolidowanego	   sprawozdania	  
finansowego	  Grupy	  Kapitałowej.	  

	  
	  

ASSARI 
SP. Z O.O. 

MECHATRONIX         
SP. Z O.O.
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9. Informacja	   o	   strukturze	   akcjonariatu	   Emitenta,	   ze	   wskazaniem	   akcjonariuszy	  
posiadających,	   na	   dzień	   sporządzenia	   raportu,	   co	   najmniej	   5%	   głosów	   na	   walnym	  
zgromadzeniu	  

	  
Na	  dzień	  15.05.2013	   roku	  kapitał	   zakładowy	  spółki	  wynosił	  337.632,10	   zł	   (słownie:	   trzysta	   trzydzieści	   siedem	  
tysięcy	   sześćset	   trzydzieści	   dwa	   złote	   dziesięć	   groszy)	   i	   dzielił	   się	   na	   3.376.321	   akcji	   o	   wartości	   nominalnej	  
0,10	  zł	  (słownie:	  dziesięć	  groszy)	  każda.	  

	  
Struktura	  akcjonariatu	  przedstawia	  się	  następująco:	  

Akcjonariusz	  
Seria	  
akcji	   Liczba	  akcji	   Liczba	  głosów	  

Udział	  w	  kapitale	  
zakładowym	  

Udział	  w	  ogólnej	  
liczbie	  głosów	  

Satus	  Venture	   B	   1.633.000	   1.633.000	   48,37%	   48,37%	  

Sławomir	  Huczała	   A,	  B	   1.300.000	   1.300.000	   38,50%	   38,50%	  

Pozostali	   B,	  C,	  D	   443.321	   443.321	   13,13%	   13,13%	  

Suma	   	  	   3.376.321	   3.376.321	   100,00%	   100,00%	  
Źródło:	  Emitent	  

	  
	  


